CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 20/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada a ser encaminhada à MRS Logística S.A., para Gerente
Institucional, Senhora Carla Costa, da Regional, de Juiz de Fora, solicitando a doação para o
município dos dormentes que foram retirados da linha onde será construído o viaduto. Estes
dormentes serão de grande importância para o município e serão destinados na construção de
pontos de ônibus e confecções de mata-burros.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 14 de fevereiro de 2025.

COR JESUS MORENO
Vereador